Datum anno . . . 1301 in crastino Inventionis b . Stephani prothomartyris .
Or . Munst . Domvikarien Nr . 13 . An Pgtstr . das Ofjicialatssgl . des Ausstellers (vgl. Nr . 22) ,

die verstiimmelten Sgl . des Archidiakms Amoldus (Kopf des Paulus (?) S . Ar . . . en can . Mon.) und
des Pfarrers Bernhardus (Lilie . S . B(er) plebani i(n) Winterswi') .

2 Dorsualnotizen des 14 . Jhd . : 1) Pensio istius littere dabitur Michaelis et in Pasca et invenies in
magno privileio edam divisim . 2 ) LXX1X a vicariorum .

Dabei liegt ein undatirtes Blatt aus Pergament von der Hand der ersten Dorsualnotiz mit folgenden
Angaben :

Notum sit omnibus, quod hoc cognomen videlicet Ricwininc et hoc cognomen videlicet Nit¬
slegere nominatur unum pro alio cognomine . — Notum sit omnibus et universis , quod ego Ever-
hardus dictus Sconejunchere vicarius veteris chori Monasteriensis et Albertus dictus Nitslegere
clericus Monasteriensis emimus simul contra dominum Bernardum plebanum in Winterswic redditus
XI solidorum, sicut in littera Arnoldi de Hovele officialis curie Monasteriensis et arcidiaconi domini
Arnoldi de Esscere in Winterswic plenius continentur, sic prefatos redditus videlicet XI solidos
inter nos dividendos, ita quod ipse prefatus Albertus assumsit sibi redditus VI solidorum ex area
domus domini Burichardi sacerdotis apud s . Martinum, et ego Everhardus prefatus dictus Scone¬
junchere assumsi mihi redditus III solidorum ex area domus Cristine vidue, fxlie Brunonis dicte
de Sande, et ego eciam prefatus Everhardus dictus Sconejunchere assumsi mihi redditus duorum
solidorum ex area domus Hermanni Ortulani apud portam s . Mauricii . In cuius rei testimonium
presentem litteram meo sigillo roboravi. — Notum sit omnibus, quod, postquam prefatus Albertus
vendiderat mihi ex area domus domini Burichardi prefati suos redditus III solidorum, sicut in
littera continentur , ipse prefatus Albertus cum aliis tribus suis redditibus solidorum, quos habuit
ex area domini Burichardi , ad s . Mariam memoriam suam paravit et sic de area domus domini
Burichardi s . Martini ex parte Alberti Nitslegere pro anima eius ad s . Mariam dabuntur XVIII
denarii in Pasca et eciam pro anima eius XVIII denarii Michaelis , hoc sunt simul III solidi ad
memoriam prefati Alberti . — Et insuper de prefata area domus domini Burichardi s . Martini ad
candelas dabuntur ad summum XVIII denarii in Pasca ex parte predicti E[verhardi ] Sconejunchereet dabuntur eciam de eadem area domini Burichardi s . Martini XVIII denarii ad prefatas candelas
ad summum similiter Michaelis , hoc sunt eciam simul III solidi ad summum s . Pauli . Et sic de
area domus domini Burichardi s . Martini dabuntur VI solidi annuatim.